exposuit. Inter alia autem ingénue fassus est : se cum esset oetatis
decem et octo annorum vel circa, in quosdam reprobatoe lectionis

libros incidisse; hinc perversas aliquot opiniones hausisse, ad Geben-
nenses et Bernenses convolasse non sine gravi famoe jactura. Ante

tamen lapsum anni dei gratia, sine aliqua hominum interpellatione,
sponte rediisse in gremium ecclesioe, et, a suo episcopo bénigne recep-
tum, eerta cum penitentia dimissum fuisse ; penitentiae autem capita
omnia implevisse ; atque ideo tandem absolutum fuisse. De quibus
omnibus, perlustratione publica nobis exhibita, fidem fecit. Ab illo
autem tempore reliquum vitoe suée cursum paucis recensuit. Inter alia

satis jam explorata, postquam publicis interpretationibus jurium in

bac Universitate se exercuisset, hic se doctoralibus insignibus cum

honorificis titulis donatum, a senatu in numerum advocatorum consis-
torialium receptum, a collegio hujus nostroe Uuiversitatis in numerum

doctorum regentium cooptatum. in hac Universitate per novem annos

publiée docuisse. Demum a christianissimo rege nostro Henrico in

pristinam famam restitutum fuisse atque ad omnia et quecunque offi-

cia, etiam senatorioe dignitatis habilem redditum speciali hoc edicto

rescripto fuisse ; rescriptumque illud regium in senatu seu parlamento

gratianopolitano receptum, visum, approbatum. seu, quod dicitur,
interinatum fuisse, litteris ad hoc concessis, anno millesimo quingen-
tesimo quadragesimo octavo. Ab eo autem tempore, necnon antea et

ab hinc decennio vel circa, in fide sacratissimoe romanes ecclesioe catho-

licoe vivere visum fuisse, recteque vitoe conversationis et famoe semper
fuisse et esse ; statuta etiam ac constitutiones ecclesiasticas pie obser-

vasse, eaque fecisse quoe christianum et cathoîicuin virum décent; pro

quibus testimonium Universitatis invocavit atque obtinuit. Hinc nos

prefati Rector et Universitas notum facimus atque attestamur predicta

partim dictis instrumentis publicis in cetu nostro lectis, partim actis

nostris comperta ; cetera vero decennali conversatione notoria esse et

quod tam pie, tam religiose et catholice secundum traditiones sacro-

sanctissime ecclesioe romanoe visus sit vivere et conversari, jura

docere, sanam doctrinam et mores probatissimos observare et apud
omnes bene au dire. In quorum fidem dicto Antonio de Alphasiis acta

hoec fieri ordinamus majorisque fidei causa sigillo nostre Universitatis

muniri jussimus. Datum Gratianopoli anno millesimo quingentesimo